申請日　　　　年　　月　　日
岡山県作業療法士会
学術誌編集部門　御中

（申請者）
住所
氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属

転載許諾申請書

下記の出版物等に対する転載許諾をいただきたく申請いたします。転載利用に際しては、出典を明記するとともに、指定された条件を遵守いたしますので、よろしくお願い申し上げます。

記

【転載先】
１．論文名
２．雑誌名
３．出版元
４．発行予定日
５．利用目的

【転載元】
１．論文名
　　２．著者名
　　３．雑誌名
[bookmark: _GoBack]４．発行年/巻
５．該当頁、図表番号

以上

転載許可書

上記申請につきまして、転載を許可いたします。
なお、必ず出典をご明記ください。
　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人 岡山県作業療法士会
 　　　        会 長 西出康晴
学術誌編集部門 大野宏明